de 22/06/2017 a 10/11/2017. Os serviços de manutenção e conservação dos equipamentos é 

para assegurar o perfeito funcionamento e pongar a vida útil dos equipamentos. Conforme 

solicitados pela coordenadora da Unidade Edna Domingos. 

Valor Total: R$ 2.639,00 (Dois Mil e Seiscentos e Trinta e Nove Reais). 

Uberaba, MG 15 de novembro de 2017. 

Davis Danilo Rodrigues da Silva 

Ass. de tec. de Compras e Pregoeiro